D« ABBMMERTO QUOD FUIT WTBH FHATRFS ET MOSACHO9 «ArtCTE ChOQ» ET FIUOS

IDE SlIBIANO.

In Dei nomino. Hec est carta de
advenlmento'que fecerunt inter don Audardus

fr. et fr. Raimunde Bernard ot alii fratressocii corum cumdon Fuas eta1lismona-
chis de Sancta CrucodoTutela etcum illis Hlils de Subiano de illas casas et do illa hore-
ditale que fuit de ille comite Perlicensi in Cesaraugosta. ait doillls senioribus de Tem-
plum Salomonia • illo majore palatio cum toto illo corralo quo tenet usque ad murum

civitatis.elderaonachis'deSanctaCrucectdofiliisdeSubianoillasaliascasaacumtolo
suo corrate; et habeant totam ilhm hereditatem per medium illi

doTeraplo et illi de
Sancla Cruce cum flliis Subiano • pariter. Et si quis ex illis voluerit • vendere pars
aua"scire fecisset ad omnes

successoressuosqui ibidem participent et pcrxudenersdedisset minus
unusquisquc nd alium nl«ruir>. Testes sunt dompnua Gilelmu» pre-

positus et Gabinus Navarron. Petrus •» Martinus de Escatrone, Sancius Galindeç»
reposlero., Sanç Sanç Alcade Facta kalendas decembris, era MvC'.LXXX*.

CCLXXXI i m», mercredi (a.3o) décembre. Arles.

Original: Rodez, Arch. dep. H., fonds do Malte (La Clau, n« t). Texte en langue vulgaire
(lofa., n* a).

Teite-s communiqué par M. l'abbé Vertaguet (n« 2 et n' 3 de «on Corlataire).

Jfa
I» Dei omnipotentis nomine. No- Breu que fez Raolf Guillelma quant si

T 1 tum sit cunclis tam presentibus donet a Deu et ah cavalleirs del Tem-
quam futuris quod ego Radulfus Guillcrmi plo.

Vathnlet t. •dtenlmlento. i. omis. 3. Rtimundus Btratrâus. – ». de Illo Templo –5 Illo
Templo 6. et «II de Mils iuprtdiclis fcnlorlbi.t 7. Illl Mn!nre« de Illo T.mplo dl«l»im cum'lllli
»sn» ?ibus do <*nc!« Cruro et. b. do SuW.no. 9. aliqul» illorum vol.b»». io.»u»« partem, tecis-
lel sino 8111. et minus tu. in. vendldisset unu» illorl quim ulli hormlni. tt, Vll.lmui t* et
Pelru» iî. Gtllndci. tt,. A!t»dio. i&. K*cU c«rt«.
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1-
de TroM[i]to, in mea aalnte et recta me-

moria.pro remiuione peccttorammwram

et pro remedio anime mee et animarum

patrie mei et ma tria mçe, pergens Ihero-

aolimam Dominicum visitare sepulcrum,

dono et offero- domino Deo et beatç Marie

et fratribus inilicie Templi Salomonis Ihe-

rosolimitani, presentibus et futuris, quam-

dam porcionem honoris mei dono siqui-

dem predictis fratribustempli ip^s m.1n-

siones de Segur meas cum to» curtile, tt

meam mansionem de Collr, et ortum de

Castello veteri et totum ^aicquid habeo et